CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu
– SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 59/2022/OP – LAP

Botucatu, 26 de abril de 2022.

Aos Excelentíssimos Senhores

Anderson Prado de Lima
Prefeito Municipal de Lençóis Paulista

Vereador Jucimário Cerqueira dos Santos (Bibaia)
Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista

Assunto: Parabenizando pelo aniversário do município

Excelentíssimos senhores,

É com grande satisfação que este Parlamentar parabeniza, através de
vossas excelências, toda a população de Lençóis Paulista pelos 164 anos de
emancipação politico-administrativa do município a ser comemorado no próximo dia
28 de abril de 2022.

Parabéns a todos que diariamente cumprem sua missão, contribuindo
assim com o desenvolvimento da cidade e buscando sempre novos desafios de
fazer mais e melhor para o seu povo.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PSDB
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 7

0Y
0-

5M
05

-3
6X

V
-Y

M
N

5

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=70Y05M0536XVYMN5, ou vá até o
site http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 70Y0-5M05-36XV-YMN5

Câmara Municipal de Botucatu, 26 de abril de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 7
0Y

0-
5M

05
-3

6X
V

-Y
M

N
5

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=70Y05M0536XVYMN5
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 70Y05M0536XVYMN5
		2022-04-26T16:54:16-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura